Pricelist

PMU Eyeliner

Verwen je handen & voeten incl.

gelish

Verwen je handen & voeten incl.

gelish handen OF voeten

Verwen je handen & voeten
zonder gelish

Lip blush
Lip blush - touch up
Infralash / Deepliner boven

Infralash / Deepliner boven
touch-up

Eyeliner boven

Eyeliner boven - touch-up
Eyeliner boven smokey
Infralash / Deepliner onder

Infralash / Deepliner onder
touch-up

Eyeliner onder
Eyeliner onder - touch-up

Infralash / Deepliner boven &
onder

Infralash / Deepliner boven &
onder touch-up

Eyeliner boven & onder

Eyeliner boven & onder - touch
up

Eyeliner boven Smokey & onder

Jolien Ciers

160,00

135,00

120,00
450,00
0,00

220,00

0,00
260,00
0,00
280,00

190,00

0,00
210,00

0,00

350,00

0,00

400,00

0,00

420,00

Make-Up

Shop

Make-up

Make-up academy basic
Make-up academy like a pro
Make-up workshop 2 personen
Make-up workshop 3 personen
Extra wimpers bij de make-up
Bruidsmake-up op locatie

Extra persoon bij de make-up op
locatie

Make-up workshop

0,00
57,00
60,00
95,00

140,00
175,00
15,00

95,00

50,00

350,00

Laserontharing COMBO Deals

COMBO oksels & bikinilijn
randen

COMBO oksels & bikinilijn
randen & bovenkant

COMBO oksels & bikinilijn maxi

COMBO oksels & bikinilijn
volledig

COMBO oksels, bikinilijn randen
& onderbenen zonder knie

COMBO oksels, bikinilijn randen
& bovenkant & onderbenen
zonder knie

COMBO oksels, bikinilijn maxi &
onderbenen zonder knie

COMBO oksels, bikinilijn volledig
& onderbenen zonder knie

150,00

170,00

195,00

220,00

268,00

287,00

308,00

329,00
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Laserontharing

Info

Info gesprek laserontharing
Bovenlip (vrouw)

Kin (vrouw)

COMBO bovenlip & kin
Kaakranden (vrouw)
Wenkbrauwen tussen (vrouw)
Hals (vrouw)

Neklijn (vrouw)

Oksels (vrouw)

Bikinilijn randen (vrouw)

Bikinilijn zijkant & bovenkant
(vrouw)

Bikinilijn maxi (vrouw)

Bikinilijn volledig (vrouw)
Navellijn (vrouw)

Bilnaad (vrouw)

Schaamlippen (vrouw)
Onderbenen zonder knie (vrouw)
Onderbenen met knie (vrouw)
Benen volledig (vrouw)
Achterkant bovenbenen (vrouw)
Binnenkant bovenbenen (vrouw)
Bovenbenen (vrouw)
Onderarmen (vrouw)

Volledige armen (vrouw)
Onderrug (vrouw)
Wenkbrauwen tussen (man)

Oren (man)

0,00
0,00
60,00
60,00
110,00
80,00
30,00
75,00
75,00
95,00

95,00

120,00
150,00
180,00
60,00
80,00
95,00
195,00
250,00
395,00
110,00
110,00
195,00
120,00
180,00
95,00
30,00

80,00

COMBO oksels, bikinilijn randen
& onderbenen met knie

COMBO oksels, bikinilijn randen
E bovenkant & onderbenen met
nie

COMBO oksels, bikinilijn maxi &
onderbenen met knie

COMBO oksels, bikinilijn volledig
& onderbenen met knie

COMBO oksels, bikinilijn randen
& benen volledig

COMBO oksels, bikinilijn randen
& bovenkant & benen volledig

COMBO oksels, bikinilijn maxi &
benen volledig

COMBO oksels, bikinilijn volledig
& benen volledig

COMBO benen volledig &
bikinilijn volledig
Facials

Follow up
Huidanalyse

First Glow
Skincare
Skincare Deluxe
Skin Boosting
Anti-age Deluxe
Dermale needling
Biostimulatoren
Instant

Lichte skincare make-up na je
facial

Brows

Powderbrows

308,00

325,00

345,00

367,00

409,00

425,00

446,00

465,00

450,00

0,00
65,00
137,00
85,00
115,00
130,00
137,00
157,00
177,00

55,00

17,00

415,00
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Hals (man)
Neklijn (man)
Schouders (man)

COMBO neklijn & schouders
(man)

Bovenrug (man)
Onderrug (man)
Volledige rug (man)
Borst (man)

Buik (man)

Borst & buik (man)

Oksels (man)

Onderbenen zonder knie (man)

Onderbenen met knie (man)
Bovenbenen (man)

Benen volledig (man)
Onderarmen (man)

Armen volledig (man)
Voeten & tenen (man)

Handen & vingers (man)

Pedi

Supplement extra veel
eelt/kalknagels

Pedi deluxe met gellak
Pedi deluxe met lakken
Pedi deluxe

Pedi met gellak

Pedi met lakken

Pedi

Gellak - zonder pedi

80,00
75,00

95,00

140,00
175,00
175,00
350,00
175,00
175,00
350,00
120,00
200,00
250,00
250,00
400,00
150,00
210,00

75,00

75,00

5,00
97,00
89,00
85,00
85,00
69,00
57,00

47,00

Henna Brows

Tint & shape

Brow shaping

Lift

Brow Lift, tint & shape

COMBO - lash & brow tint &
shape

Wenkbrauwen EPILATIE -
bijwerken

Powderbrows- touch up
+ bovenlip
+ kin

+ kaakranden

Lashes
Lash lift

Lash tint

Cocooning Body Massage
Cocooning body massage 90 min
Cocooning body massage 60 min
Relaxerende lichaamsverzorging
Relaxerende rugmassage

Scrub, pakking & massage
speciaal voor de rug

SPA voeten

Epilaties
Bovenlip of kin
Bovenlip & kin
Kaakranden

Neusharen

50,00
45,00
27,00
47,00

67,00

55,00

17,00
0,00
8,00
8,00

15,00

75,00

27,00

115,00
80,00
110,00

35,00

35,00

20,00

17,00
25,00
18,00

8,00
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Gellak - zonder pedi af & aan

50,00

Oksels

Bikinilijn
Bikinilijn volledig
Onderbenen
Bovenbenen
Benen volledig
Armen

Rug

Mani

Biab colour / naturel

Biab colour / naturel af & aan
Biab afnemen + mini mani
Biab colour / naturel deluxe
Mani deluxe

Mani

Gelnagels

23,00
27,00
43,00
35,00
37,00
47,00
35,00

37,00

55,00
60,00
27,00
85,00
59,00
40,00

63,00
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